
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ 

č. SV13-0445 

o poskytování technické podpory serveru IBM a optického přepínače 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi: 

 

 

 

Obchodní jméno: Česká republika – Státní oblastní archiv v Třeboni 

Zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni 

Sídlo: Husova 143, 379 01 Třeboň 

IČ: 70978956 

DIČ: CZ70978956 

Banka: ČNB, pobočka České Budějovice 

číslo účtu: 4130881/0710 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

Obchodní jméno: 3S.cz, s.r.o. 

Zastoupená: Ing. Petrem Sušilou, jednatelem 

 Ing. Jiřím Dražilem, prokuristou 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 51803 

Sídlo: Brno, Eliášova 1055/25, PSČ 616 00  

IČ: 27683273 

DIČ: CZ27683273 

Banka: Komerční Banka 

číslo účtu: 35-4490910207/0100 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Tímto Dodatkem č. 4 se ruší Články I., IV. a X. výše uvedené smlouvy ve znění pozdějších dodatků 

a nahrazují se novými v tomto znění: 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

Článek I. 

Předmět a rozsah plnění 
 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je povinnost zhotovitele poskytovat objednateli technickou 
podporu provozu následující výpočetní techniky: 

· Server IBM x3650     1 ks 

· Optický přepínač (switch) Brocade 310  1 ks 

· PetaStor, Diskové pole 16x SATA tray, 2x FC 1 ks 

 

2. Technická podpora výše uvedeného produktu zahrnuje: 
a) provádění profylaktických prohlídek systému a následné optimalizace systému zabraňující 

vzniku havarijní situace 
b) podporu při změně konfigurace FibreChannel topologie 
c) podporu při konfiguraci FibreChannel switche, nastavení zónování při připojování 

nových/změně stávajících zařízení 
d) podporu při řešení provozních problémů přímo souvisejících se serverem s FibreChannel 

Switchem a diskovým polem PetaStor 
e) aktualizace firmware  
f) odstranění vad  

 

3. Tento dodatek č. 4 smlouvy prodlužuje období servisní a maintenanční činnosti o další rok 
bezprostředně navazující na období kryté původním předmětem smlouvy. Tímto obdobím je doba 
plnění sjednaných služeb poskytovatelem v termínu od 3. 11. 2016 do 2. 11. 2017. 

 
 
 
 
 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za roční technickou podporu činí 62 346,00 Kč bez DPH. DPH 21 % činí 13 092,66 Kč. 
Koncová cena činí 75 438,66 Kč včetně DPH, 

(slovy:Sedmdesátpěttisícčtyřistatřicetosmkorunšedesátšesthaléřů). 

2. Cenu za roční technickou podporu objednatel uhradí na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem. 

3. Veškeré výdaje spojené s realizací servisních zásahů (cena náhradních dílů, cestovní výdaje) jsou 
již zahrnuty v ceně roční technické podpory. 

4. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení objednateli. 

5. V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení ode dne 
doručení řádně opravené faktury kupujícímu. 

6. Fakturu zašle zhotovitel na sídlo objednatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné 
a skutečné vůle, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

3. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třeboni dne ………………                  V ……….………….. dne ………………  
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………........…………………                                .....……………………………….. 
                
  PhDr. Václav Rameš                                                                  Ing. Jiří Dražil 
ředitel ČR–SOA v Třeboni                            prokurista 3S.cz, s.r.o. 
 


